
 

 

 

УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  №153 
 

18 травня 2021 року      

 

Про проведення заходів до Дня захисту дітей 

 

 Відповідно ст. 40, ч. 6 ст. 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  Указу Президента України  від 30 травня 1998 року 

№ 568/98 «Про День захисту дітей», заходу Програми соціального захисту 

сімей з дітьми, які опинилися в складних життєвих обставинах та дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування Стрижавської територіальної 

громади на 2021 рік, затвердженої рішенням 3 сесії 8 скликання від 24 грудня 

2020 року № 10, заходу Програми розвитку культури та духовного відродження 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік, затвердженої рішенням 3 

сесії 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 8, з метою задоволення духовних і 

естетичних потреб та розкриття здібностей підростаючого покоління, 

організації змістовного дозвілля, захисту прав дітей, виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити план заходів з відзначення Дня захисту дітей в 

Стрижавській територіальній громаді, що додається. 

 2.Вручити подарункові сертифікати та солодощі дітям-сиротам, дітям, 

позбавленим батьківського піклування та дітям загиблих учасників АТО згідно 

з додатком 1. 

 3.Затвердити кошторис витрат згідно з додатком 2. 

 4.Відділу фінансів селищної ради (Л. Микитюк): 

- видатки в сумі 10000,00 грн. (десять тисяч гривень 00 копійок) 

профінансувати за рахунок коштів, передбачених в бюджеті Стрижавської 

селищної територіальної громади на 2021 рік за КПКВК МБ 0913112 «Заходи 

державної політики з питань дітей та їх соціального захисту»  на виконання 

заходу Програми соціального захисту сімей з дітьми, які опинилися в складних 

життєвих обставинах та дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування Стрижавської територіальної громади на 2021 рік (підпункт 4.1, 

пункту 4 «Забезпечення проведення заходів до Дня захисту дітей, 

Міжнародного дня усиновлення із залученням соціально незахищених 



категорій дітей»). Кошти перерахувати службі у справах дітей Стрижавської 

селищної ради; 

- видатки в сумі 2600,00 грн. (дві тисячі шістсот гривень 00 копійок) 

профінансувати за рахунок коштів, передбачених в бюджеті Стрижавської 

селищної територіальної громади 2021 рік за КПКВК МБ 0614082 «Інші заходи 

в галузі культури і мистецтв»  на виконання заходу Програми розвитку 

культури та духовного відродження Стрижавської територіальної громади на 

2021 рік (підпункт 2.1, пункту 2 «Організація проведення культурно-

мистецьких заходів до Дня захисту дітей»). Кошти перерахувати відділу освіти, 

сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради. 

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк. 

 

 

Селищний голова                          М. Демченко 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготувала:Войтюк Н.С. 

Погоджено:  Лендя С.В. 

                      Марцинюк О.С. 

                      Форостяна О.М. 

                      Микитюк Л.В. 

                      Томусяк С.М. 



                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                 рішення виконавчого комітету 

                                                                                 Стрижавської селищної ради 

                                                                                 від 18.05. 2021 року №153 
 

План заходів з відзначення 

Дня захисту дітей 

в Стрижавській територіальній громаді 

 
Назва  Захід Дата 

проведення 

Місце 

проведення 

Прогнозована 

кількість 

охоплених 

дітей 

Відповідальний за 

проведення 

Служба у справах 

дітей Стрижавської 

селищної ради 

 

Відділ освіти, сім’ї, 

молоді, спорту, 

культури та 

туризму 

Стрижавської 

селищної ради 

Привітання дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування та дітей 

загиблих учасників 

АТО до Дня захисту 

дітей 

01.06.2021 Актова зала 

Стрижавської 

селищної 

ради 

20 Войтюк Н.С., 

Томусяк С.М. 

КЗ «Мізяківсько-

Хутірський ліцей» 

Конкурсно-розважальна 

програма «Країна 

дитячих мрій» 

24-

25.05.2021 

 

Шкільне 

подвір’я 

82 Панасюк М.К., 

класні керівники 

1-4 класів 

Гра - квест « Ми за 

здоровий спосіб життя» 

 

 

01.06.2021 Пришкільна 

територія 

 

47 Дорощук О.І.,  

Панасюк М.К., 

Лисун А.В., 

класні керівники 

5-7 класів 

Правовий майданчик 

«Право на дитинство» 

 

 

 

27.05.2021 Заклади 

освіти 

57 Дорощук О.І., 

Ванжула Т.В.,  

класні керівники 

8-10 класів 

ССД 

Стрижавської 

селищної ради 

КЗ «Пеньківський 

ліцей» 

«В гостях у казки 

чарівної» 3 - 4клас, 

Літературний 

калейдоскоп 

25.05 -

26.05.2021 

Класні 

кімнати 

35 Джумська І.М. 

Коломієць Г.М. 

«Талановиті пальчики» 

- 1,2,5-8 класу 

 Майстер-клас 

20.05 -

27.05.2021 

Класні 

кімнати 

90 Вчителі 

трудового 

навчання 

«Право на дитинство»,  

5-11 клас 

20.05. 

27.05.2021 

Фойє школи 80 Дарченко Т.В. 

ССД 

Стрижавської 

селищної ради 

Ранкова руханка, 1-5 

класи 

27.05.2021 Шкільне 

подвір’я 

65 Корольчук Г.М. 



Ранкова руханка, 6-11 

класи 

26.05.2021 Шкільне 

подвір’я 

95 Пневський В.І. 

Конкурс малюнків 

«Моє щасливе 

дитинство», 1-10 клас 

17-

24.05.2021 

Фойє школи 145 Дарченко Т.В. 

КЗ «Лаврівська 

гімназія» 

Перегляд  презентації 

«Я маю право на життя, 

я гідно мушу жити»  

28.05.2021 Заклад освіти 50 Педагог- 

організатор 

Наконечна Т.В 

Онлайн пергляд 

соціальних роликів до 

Дня захисту дітей 

1.06.2021 YouTube 

Facebook 

45 Класні 

керівники 

Конкурс дитячих 

малюнків «Ми діти 

України!» 

28.05.2021 Заклад освіти 

 

90 Класні керівники 

початкових 

класів 

вчитель - образ. 

мистецтва 

Донченко Ю.В. 

Тематична  виставка 

літератури «Книжкова 

планета дитинства» 

28.05.-

05.06.2021 

Бібліотека 50 бібліотекар 

Білокінь Н.В. 

Спортивна конкурсно-

розважальна програма  

«Здорові діти – здорова 

нація» 

01.06.2021р

. 

Пришкільна 

територія 

 

90 Вчитель 

фізичного 

виховання 

Максимець О.С 

Класні керівники 

КЗ «Переорська 

гімназія» 

Конкурс малюнка на 

асфальті 

01.06.2021 

 

Пришкільна 

територія 

43 Вороніна Н. П. 

Наконечна Д. Ю. 

Квест «Права дитини і 

казки» 

27.05.2021 Пришкільна 

територія 

21 Ляшко Р. В. 

Антонішина 

А.Ю. 

Цикл уроків «Особиста 

цінність і безпека» 

11.05-

14.05.2021 

Заклад освіти 22 Класні керівники 

 

Уроки «Захист дітей від 

сексуальних ризиків в 

Інтернеті» 

17.05-

20.05.2021 

Заклад освіти 

 

18 Класні керівники 

ССД 

Стрижавської 

селищної ради 

КЗ «Ліцей №1 смт 

Стрижавка» 

Малюнковий дивограй  

«У світі дитинства» 

01.06.2021 

 

 

Пришкільна 

територія 

 

310 

 

 

Коваленко О.А. 

Марчук Я.А. 

 

Челендж «Про себе 

дбаємо, бо права 

знаємо» 

 

Дитячий фестиваль 

«Зорепад талантів» 

01.06.2021 

 

 

 

11.05 - 

01.06.2021 

Онлайн 

 

 

 

Онлайн 

140 

 

 

 

30 

Класні керівники 

 

 

ЗДВР Потьомко 

О.А. 

Марчук Я.А. 

КЗ «Ліцей №2 смт. 

Стрижавка» 

Показ кінофільмів 

просто неба 

«Мультимедія» 

01.06.2021 Шкільне 

подвір’я 

 

200 

Педагог- 

організатор 

Малюнок на асфальті 

«Ми щасливі діти» 

01.06.2021 Шкільне 

подвір’я 

220 Педагог- 

організатор 

Класні керівники 



Плакат «Ми маємо 

право на…» 

01.06.2021 Шкільний 

коридор 

200 Педагог-

організатор 

Класні 

керівники. 

ССД 

Стрижавської 

селищної ради 

Акція «Даруй добро» 

 

25.05-03.06. Дитячий 

будинок 

545 Педагог-

організатор 

Пилявець О.В. 

Фотозона «Happy life» 

Квест «Грай школо!» 

01.06.2021 

01.06.2021 

Вестибюль 

школи 

Пришкільна 

територія 

 

545 

 

220 

Педагог-

організатор 

Педагог-

організатор 

Учнівське 

самоврядування 

КЗ «Сосонський 

ліцей» 

Створення соціального 

відеоролику «Захисти 

себе в Інтернеті!» 

01.06.2021 Онлайн 

YouTube 

Facebook 

 

280 

Вчитель 

інформатики 

Петрик В.О. 

Створення соціального 

відеоролику «Я маю 

право!» 

01.06.2021 Онлайн 

YouTube 

Facebook 

280 Вчитель ГПД 

Соколова О.С. 

Проведення годин 

спілкування на тему 

«Ні булінгу в 

колективі!» 

01.06.2021 Класні 

кімнати 

280 Класні керівники  

1-11 класів 

ССД 

Стрижавської 

селищної ради 

КЗ «Бруслинівська 

початкова школа» 

Година спілкува-ння 

«Права та обов’язки 

дітей» 

20.05.2021 

 

Заклад освіти 

 

14 

 

 

Данилюк О.О. 

Бондарчук О.С. 

Кобильська Г.В. 

Художній конкурс 

«Права дітей» 

24.05.2021 

 

Заклад освіти 14 

 

Кобильська Г.В. 

Конкурс дитячого 

малюнка на асфальті 

«Країна дитячих мрій» 

01.06.2021 

 

 

 

Шкільне 

подвір’я  

 

 

14 

 

 

 

Кобильська Г.В. 

Вікторина  

«А чи знаєш ти свої 

права?» 

26.05.2021 

 

 

Заклад освіти 

 

14 

 

Данилюк О.О. 

Усний журнал «Права 

дітей» 

27.05.2021 Заклад освіти 14 Данилюк О.О. 

КЗ «Початкова 

школа с. Підлісне» 

Виставка малюнків 

«Щасливе дитинство» 

25.05.2021 

 

 

Заклад освіти 

 

24 

 

 

Томляк С. М. 

 

 

Літературний 

калейдоскоп «В гостях 

у казки чарівної» 

26.05.2021 

 

 

Заклад освіти 

 

24 

 

 

Дмитрук Л.В. 

 

 

Концертна програма «У 

світі дитячих фантазій» 

01.06.2021 Заклад освіти 24 Ванжула Н. В. 

КЗ «Медвідська 

початкова школа» 

Конкурс дитячого 

малюнка «У світі 

дитячої творчості. Яке 

чудове літо» 

24.05-

01.06.2021 

Заклад освіти 9 Вигонюк Т.О 



 

Фотовернісаж «Країна 

дитячих розваг» 

24.05-01.06. 

2021 

Заклад освіти 

 

 

 

 

Вигонюк Т.О 

Відео-челендж «Я маю 

право» 

24.05 - 

01.06.2021 

Заклад освіти 

 

 

9 

 

 

Трокаль В.В. 

ССД 

Стрижавської 

селищної ради 

Свято дитинства «На 

лісовій галявині» - 

школа 

01.06.2021 

 

 

Лісова 

галявина 

 

15 

 

 

Трокаль В.В. 

 

Спортивне свято 

«Спритні рятівники» - 

дошкілля 

01.06.2021 

 

 

Заклад освіти 

 

 

15 

 

 

Іщук Н.В. 

 

 

 

Відвідування зоопарку 

та «Парку динозаврів» 

(за можливості) 

01.06.2021 м.Вінниця 8 Класні керівники 

 

 

_________________________________ 
  



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від 18.05. 2021 року №153 

 

 

Списки дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування  

та дітей загиблих учасників АТО для вручення подарунків  

до Дня захисту дітей 

 
№ ПІБ Дата 

народження 

Адреса Статус 

1 Глуханюк  

Дмитро Іванович 

02.07.2006 р. вул. Гарника, буд.13, кв. 2 

смт Стрижавка 

дитина 

померлого 

учасника АТО 

2 Грибінник  

Руслан Богданович  

11.07.2005 р. вул. Молодіжна, 9/25  

смт Стрижавка 

дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

3 Дешевий  

Руслан Васильович 

25.06.2005 р. вул. Присадибна, 16 

смт Стрижавка 

дитина-сирота 

4 Дулепова  

Вероніка Василівна 

17.12.2014 р. вул. Б.Хмельницького, 28 

с. Лаврівка 

дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

5 Загурська  

Анастасія Вячеславівна 

16.06.2003 р. вул. Шевченка, 3 

смт Стрижавка 

дитина-сирота 

6 Залецька  

Діана Валеріївна 

01.08.2003 р. пров. І.Богуна, 1 

с. Переорки 

дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

7 Залецький  

Михайло Валерійович 

22.11.2014 р. пров. І.Богуна, 1 

с. Переорки 

дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

8 Зейналова Крістіна 

Евеліна 

27.09.2010 р. вул. 40-річчя Перемоги, 45 

смт Стрижавка 

дитина-сирота 

9 Зулінська  

Злата Сергіївна 

16.06.2014 р. вул. Молодіжна, буд.7а, 

кв.9 

смт Стрижавка 

дитина загиблого 

учасника АТО 

10 Лапчук  

Іван Олександрович 

06.07.2007 р. вул. Лісна, 120 

с. Підлісне 

дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

11 Мисловський  

Антон Вікторович 

02.07.2004 р. вул. Молодіжна, 8/15 

смт Стрижавка 

дитина-сирота 

12 Назаренко  

Богдан Максимович 

12.03.2010 р. вул. Стадіонна, 37 

смт Стрижавка 

дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

13 Назаренко  07.03.2013 р. вул. Стадіонна, 37 дитина, 



Вікторія Євгеніївна смт Стрижавка позбавлена 

батьківського 

піклування 

14 Сандул  

Дмитро Юрійович 

 

29.05.2004 р. вул. Пушкіна, 31 

с. Медвідка 

дитина-сирота 

15 Солоненко  

Вікторія Сергіївна 

04.09.2009 р. вул. О. Петрусенко, буд. 4 

с. Сосонка 

дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

16 Сорокін  

Юрій Сергійович 

28.09.2004 р. Стрижавський дитячий 

будинок-інтернат 

дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

17 Хитрик  

Анастасія Геннадіївна 

 

11.12.2007 р. вул. Василівка, буд.19 

смт Стрижавка 

дитина загиблого 

учасника АТО 

18 Хитрик  

Денис Геннадійович  

 

14.04.2013 р. вул. Василівка, буд.19 

смт Стрижавка 

дитина загиблого 

учасника АТО 

19 Цісельська  

Олена Миколаївна 

16.01.2004 р. Стрижавський дитячий 

будинок-інтернат 

дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

20 Яремчук  

Іванна Олегівна 

08.02.2005 р. вул. Стадіонна, 61/2 

смт Стрижавка 

дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

 
 

Керуючий справами (секретар) 

     виконавчого комітету        О.Марцинюк 

 

  



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 18.05. 2021 року №153 

 

 

КОШТОРИС 

витрат на вручення подарунків з нагоди Дня захисту дітей 

 

 
№ п/п Найменування витрат  КЕКВ Сума 

(грн.) 

1 Подарункові сертифікати (20 шт. * 500 грн.) 2210 10000,00 

2 Придбання солодощів (цукерки 20 шт. * 130 грн.) 2210 2600,00 

Всього:   12600,00 

 
 

Керуючий справами (секретар) 

     виконавчого комітету        О.Марцинюк 


